DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RECICLAR E TRANSFORMAR:
DESENVOLVENDO A SUSTENTABILIDADE NA EDUCAÇÃO INFANTIL ATRAVÉS DO
BRINCAR. de autoria de CLAUDIA NUNES GONZAGA, JOSÉ RICARDO DORDRON DE
PINHO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/134315

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/134315